ANAS 第 21-010 号

2021 年 4 月 28 日

貨物代理店 各位

【国内貨物】 ANA FLY CARGO! 機能の改善について

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件、ANA FLY CARGO!の利便性改善のため以下機能を変更致しました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。

記

１．変更適用日

2021 年４月 28 日(水)
※ ご利用前にお使いのブラウザのキャッシュ削除をお願い致します。ブラウザキャッシュの削除方法
  は 3. ブラウザキャッシュ削除方法 をご参照下さい。

２．変更内容

1 件の運送状に複数の ULD をご登録されている場合、未受託の ULD であれば以下の操作が
可能となります。(受託済の ULD は操作が出来ません)

• ULD 情報の更新・削除
• 特殊貨物情報(申告書不要)の更新・削除

画面例 (ULD3 台のうち AKN50843NH が未受託の場合)

ANA CARGO NEWS

３．ブラウザキャッシュの削除方法

ブラウザのキャッシュを削除する方法はブラウザによって異なります。
  参考：ブラウザのキャッシュをクリアする方法(Adobe HP より)

      https://helpx.adobe.com/jp/legacy/kb/222659.html#anc_A1

なお、本件に関しご不明な点がございましたら、弊社販売担当者までお問い合わせ願います。何卒宜しく

お願い申し上げます。

以上